Prestação de serviços de Engenheiro de Minas, com carga horária de 04 (quatro) 
horas semanais. 

Licitante vencedor: 

GEO MINERE LTDA, inscrita no CNPJ sob o 
nº49.504.633/0001-26, com sede na EST RS 128, KM 1,4, 
nº 1326, sala 02, anexo I, na cidade de Teutônia-RS  

Valor Mensal: R$ 3.800,00 (três mil e oitocentos reais)